

Kære Leverandør

Pro Montage A/S er overgået til elektronisk modtagelse af fakturaer

Pro Montage A/S, CVR: 26782643, oplyser med dette brev, at vi pr. 1. februar 2021 er gået over til elektronisk modtagelse af fakturaer. Det er således ikke længere muligt at sende almindelige papirfakturaer.

Fakturaer kan fremover sendes til følgende EAN-lokationsnr.: **5790002606946**

Hvorfor elektronisk fakturamodtagelse?

Overgangen til elektronisk fakturamodtagelse sker, fordi vi ønsker at sikre vores leverandører en hurtigere og mere korrekt behandling af fakturaer.

Samme måde som du i dag fremsender fakturaer elektronisk til det offentlige!

Sender du som leverandør i dag fakturaer elektronisk til offentlige virksomheder, vil du på samme måde kunne fremsende dine fakturaer elektronisk til os. Der er ingen forskel, da vi understøtter de samme netværk, som de offentlige anvender.

Mange muligheder for at fremsender fakturaer elektronisk:

Fremsender du i dag ikke fakturaer elektronisk, er der flere alternativer.

Gratis NemHandelsprogram:

- Kan dit økonomisystem skabe en elektronisk faktura, kan I gratis bruge NemHandel-programmet til at sende med (læs mere på www.nemhandel.dk).

Betalingsløsning:

- Hvis du foretrækker en samlet serviceløsning, findes der også firmaer, som tilbyder fakturaservice eller komplette økonomiløsninger.
- Fremsendelse af elektronisk faktura kan, mod gebyr, også ske via et "Læs Ind Bureau". Vi kan blandt andet henvise til bureauet fakturaservice.dk.

Har I ikke mulighed for at sende via EAN, bedes fakturaer sendt, som vedhæftede **oio.ubl** filer til mailadressen:

Pro-montage@doc.e-komplet.dk

- **HUSK AT oplyse sagsnummer, når det er fakturaer vedrørende vores byggeprojekter. Dette sagsnummer skal stå i feltet "Deres ordrenr.", som kun må udgøre tal. Ingen bogstaver eller tegn. Sagsnummeret får I oplyst fra Pro Montages medarbejder, som har placeret ordren.**

Vedrørende spørgsmål til ovenstående, skal vi bede jer kontakte E-Komplet via mail til

drift@e-komplet.dk

Med venlig hilsen
Pro Montage A/S
CVR nr.: 26782643

Bogholderiet